[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Астраханская областная организация Профсоюза
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26»  мая 2018 г.

г. Астрахань
	№ 24-1

«О конкурсе агитбригад
«Охрана труда и здоровья

работников образования»»
В соответствии с планом работы на 2018 год областной организации Профсоюза и планом проведения года охраны труда подготовлен проект конкурса агитбригад «Охрана труда и здоровья работников образования»
Президиум областной организации Профсоюза постановляет:

1. Утвердить Положение о конкурсе агитбригад «Охрана труда и здоровья работников образования» (далее – Конкурс) (прилагается)
2. Провести Конкурс в два этапа в период с августа по 10 ноября 2018 года.
3. Включить в состав Организационного комитета конкурса:
- Бугрееву Т.М., председателя Астраханской областной организации Профсоюза образования;

- Масютину Ф.А., председателя Приволжской ТОП;

- Курочкину С.В., технического инспектора труда Профсоюза.

4. Утвердить смету расходов на проведение конкурса (прилагается).
5. Главному бухгалтеру Матвеевой Л.В. произвести расходы согласно утвержденной сметы.
6. Местным организациям Профсоюза рекомендовать:
3.1.  Провести первый этап конкурса согласно Положения.
3.2. До 17 октября 2018 года направить заявку с необходимыми документами в Оргкомитет конкурса.
7. Контроль за исполнением постановления   возложить на заместителя председателя областной организации Кряжеву С.С.
	Председатель областной

организации Профсоюза
	[image: image2.png]= S &7

	Т.М. Бугреева